
terça-feira, 6 de outubro de 2015 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 60  (186) – 47

 INFRA-ESTRUTURA URBANA E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO
A Coordenação de Estágio da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, conforme Portaria 006/SMG/09, divulga a 

relação dos estagiários DESLIGADOS no período de 1/9/15 a 30/9/15
NOME RG PERIODO DE ESTÁGIO INSTITUIÇÃO DE ENSINO CURSO DATA DE DESLIGAMENTO
FAUZER VIEIRA FEITOZA 47.776.862 20/10/14 A 30/7/16 ANHEMBI MORUMBI ENGENHARIA CIVIL 18/9/15
FUAD FARAH HADDAD SILVA 41.303.235-8 3/11/14 A 30/6/16 UNINOVE ARQUITETURA E URBANISMO 23/9/15
GABRIEL RODRIGUES ANTUNES 41.304.339-3 2/9/14 A 30/7/16 MACKENZIE ENGENHARIA CIVIL 21/9/15
GUILHERME PEREIRA ALBERTO 47.512.223-9 1/9/14 A 30/7/16 MACKENZIE ENGENHARIA CIVIL 22/9/15
LUAN RODRIGUES LEITE 36.422.454 2/3/15 A 30/6/16 UNINOVE ADMINISTRAÇÃO 14/9/15
LUCAS LEITE DE MORAES DA SILVA 41.659.301 11/3/15 A 30/7/16 BELAS ARTES ARQUITETURA E URBANISMO 9/9/15
VICTOR LIMA FERREIRA 43.940.287-6 25/5/15 A 30/7/16 FIAAMFAAM ARQUITETURA E URBANISMO 12/9/15

ESTAGIÁRIOS COM TÉRMINO DE T.C.
NOME RG PERIODO DE ESTÁGIO INSTITUIÇÃO DE ENSINO CURSO DATA DE TÉRMINO
RAPHAEL ROCHA PEREIRA 43.668.100-6 2/9/13 A 1/9/15 INST. EDUCACIONAL OSWALDO QUIRINO - FOC ENGENHARIA CIVIL 1/9/15

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 RF 4.068/2 – JOSÉ HELIO TEIXEIRA SANTOS - 2013-
0.124.131-4 – Irregularidade. À vista dos elemento constantes 
no presente, especialmente as conclusões alcançadas pelo 
Departamento de Procedimentos Disciplinares – PROCED, que 
adoto como razão de decidir, do posicionamento da Assessoria 
Jurídica deste Gabinete, EXONERO o servidor JOSÉ HELIO 
TEIXEIRA SANTOS, no interesse do Serviço Público, com 
fundamento nos incisos II, III, IV, V e VI do artigo 19 da Lei 
Municipal nº 8.989/79 (Port. 147/2015).

 DEPARTAMENTO  DE CEMITÉRIOS
 TRANSFERÊNCIAS DE SERVIDORES
O Diretor do Departamento Técnico de Cemitérios no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DETERMINA as 
transferências “ex-offício” dos servidores abaixo, por necessida-
de de serviço, a partir desta data:
- Jorge Silvino dos Santos R.F. 2687/2 Cemitério São Pedro
- Waldemar Bombini Pinto R.F. 2593/2 FM - 33

 DEPARTAMENTO DE PRODUÇÃO
 DIVISÃO DE TRANSPORTES
Diretor da Divisão de Transportes, no uso de suas 

atribuições legais, tendo em vista oNÃO ACOLHIMENTO DA 
DEFESA apresentada, nos termos do Artigo 112 do Decreto nº 
43.233/03,CONFIRMAa penalidade de REPREENSÃO ao servi-
dorELCIO MARTINS COSTA - Agente de Apoio/Motorista - Re-
gistro Funcional nº 4.111/2, por não ter, no plantão de 21/06/15, 
entregue o corpo de Maria Celeste Barboza Silva no SVOC 
(procedente do Instituto do Câncer), que se encontrava dentro 
da Viatura 546, mesmo já estando no pátio do SVOC. O servidor 
abandou aquela tarefa e se dirigiu para outras remoções na 
zona leste da cidade, causando um sério transtorno e constran-
gimento à família da referida falecida, infringindo o Artigo 178 
- Incisos II, III, V, X, XI e XII, c.c. o Artigo 179 “caput”, ambos da 
Lei nº 8.989/79, amparado pelo Decreto nº 43.233/03.

 SERVIÇOS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS E OUTROS DIREITOS
R.F. 609.479.1/1, MARISA SETSUCO SASAKI HOMMA, PRO-

CESSO 2015-0.254.531-0. Nos termos da Ordem Normativa 
nº 002/94-SMA, e alteração constante Ordem Normativa nº 
001/SMG.G/2006 em cumprimento ao Despacho Normativo 
nº002/2006-SMG.G/2006, DEFIRO o pagamento de férias dos 
exercícios de 2007 (15 Dias) e 2015 (15 Dias), acrescidos de 1/3.

RF. 750.599.0/4, FELIPE RAIMUNDO DOS SANTOS, PRO-
CESSO 2015-0.254.516-7. Nos termos da Ordem Normativa 
nº 002/94-SMA, e alteração constante Ordem Normativa nº 
001/SMG.G/2006 em cumprimento ao Despacho Normativo 
nº002/2006-SMG.G/2006, DEFIRO o pagamento de férias do 
exercício de 2015 (30 Dias), acrescido de 1/3.

DEFIRO/AUTORIZO o pagamento do 13º salário proporcio-
nal 7/12 Avos, nos termos da Lei nº 10.779/89.

LICENÇAS MÉDICAS – SERVIDORES FILIADOS 
AO RGPS

Concedida nos termos da Lei 8989/79, artigo 139, 
modificada pelo Decreto

45.667/04 e pela portaria 507/SGP-G/2004.
EH REG. FUNC. NOME DUR. À PARTIR
230100000000000 508.217.0/2 ROSANA NUNES MARTINS 02 22/09/2015
230100000000000  508.217.0/2  ROSANA NUNES MARTINS  02  24/09/2015

LICENÇAS MÉDICAS – SERVIDORES FILIADOS 
AO RGPS

Concedida nos termos da Lei 8989/79, artigo 139, 
modificada pelo Decreto

45.667/04 e pela portaria 507/SGP-G/2004.
EH REG. FUNC. NOME DUR. À PARTIR
230000000000000 822.187.1/1 BEATRIZ DA ROCHA 03 28/09/2015

FÉRIAS DEFERIDAS
RF. 754.774.9 v 3 – ELAINE CRISTINA DE SOUZA ROCHA, 

ASSESSOR TECNICO II, DAS-12, EXERCICIO 2015, 10 DIAS DE 
19/10/2015 A 28/10/2015

RF. 817.608.6 v 1 – ISNARD GOMES DE SOUZA, ENCAR-
REGADO DE SETOR II, DAI-05, EXERCICIO 2015, 10 DIAS DE 
05/10/2015 A 14/10/2015.

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS E OUTROS DIREITOS
DEFIRO o pagamento das férias, do exercício de 2015 (15 

dias) acrescidos de 1/3, nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, com 
alteração da D.N. nº 002/06-SMG e da O.N. nº 001/06-SMG.

DEFIRO/AUTORIZO o pagamento do 13º salário proporcio-
nal de 09/12 Avos, nos termos da Lei nº 10.779/89.
RF NOME Processo
17 Valdecir Cristino Papazissis 2015-0.258.995-4

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DESPACHO DA SRA. CHEFE DE GABINETE:
Processo nº 2015-0.232.649-0 I – Consoante os dados e 

elementos aqui presentes, em especial, os documentos juntados 
sob fls. 19 a 29, e com fundamentos no Decreto nº 48.743/07 e 
Portaria 22/SVMA G/2013 CONSIDERO JUSTIFICADO o afas-
tamento da servidora Anita Correia de Souza Martins, R.F: 
709.730-1, Assistente Técnico II, DAS 11, Em comissão, lo-
tada em DEPLAN-G, por ter participado do Evento: “IV Reunião 
Técnica de Gestores dos Projetos de PSA - OÁSIS”, realizado em 
Curitiba/PR, no período de 21 a 24 de Setembro de 2015 .

REMOÇÃO
709.229.6/3 Keity Andrea Cunha Agente de Apoio, do 

Departamento de Administração e Finanças para Divisão Téc-
nica de Infraestrutura e Manutenção E.H. 270001010000000

GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO - DEFERIDOS
Reg.Func. Nome Exp. N° Lotação
782.143.3/1 CARLOS ALBERTO PEREIRA 026/2015 SVMA

130%S/QPA-01-A a partir de 05/06/15.
DESPACHO: DEFIRO a permanência da GRATIFICAÇÃO DE 

FUNÇÃO a servidora acima relacionada e na base indicada, com 
cadastro providenciado para o mês de Outubro/2015.

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC 
26/09/15, PÁG. 41

Portaria de Designação N° 198/DAF-2/SVMA/2015
Doralice Ramalho Magalhães RF 544.028.9/7
Onde se lê, no período de 13/10/2015 A 02/11/2015.
Leia- se, no período de 13/10/2015 a 01/11/2015.

RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
60028709 VANESSA CAMPOS SILVA SCALLI 02 01/10/2015 143
60032368 FARAILDES ARRUDA DE AZEVEDO 02 01/10/2015 143

OMISSÃO DE PUBLICAÇÃO
HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDICTO MONTENEGRO
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 do 
Decreto 46.113:
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
60032421 GRACE KELLY OTONI PANTOJA 01 11/07/2015 143

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DOUTOR 
CAETANO VIRGILIO NETTO

LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT - AHM
Previsto na Lei 16,122, concedida nos termos da Lei 

8989/79:
RF Nome Duração A partir de Artigo
50571099 MARIA CRISTINA CASSIANO 30 dias 02/10/2015 143

HOSPITAL MUNICIPAL DR IGNÁCIO PROENÇA 
DE GOUVÊA

APLICAR SUSPENSÃO
PORTARIA 056/2015 - HMIPG
A Diretoria Técnica do Hospital Municipal Dr. Ignácio Proen-

ça de Gouvêa, usando das atribuições que lhes são conferidas 
por Lei,

CONSIDERANDO o versado no memorando 232/15, TID 
14204428, gerado pela Diretoria de Enfermagem, após regular 
tramitação conforme Fluxo e Rotinas de Pessoal da Diretoria 
de Gestão de Pessoal da Autarquia Hospitalar Municipal am-
parado pelo Estatuto do Funcionário Público do Município de 
São Paulo.

RESOLVE
I – Aplicar a pena de Suspensão de 1 (UM) dia, para o dia 

08 de outubro de 2015, para a funcionária pública Janaina 
Vieira Penassi , RF. 60028938, lotada no Hospital Municipal 
Dr.Ignácio Proença de Gouvêa.

II – Expeça-se esta Portaria.
III – Encaminha-se ao Setor de Pessoal para constar em 

prontuário funcional.

HOSPITAL MUNICIPAL DR IGNÁCIO PROENÇA 
DE GOUVÊA

APLICAR SUSPENSÃO
PORTARIA 056/2015 - HMIPG
A Diretoria Técnica do Hospital Municipal Dr. Ignácio Proen-

ça de Gouvêa, usando das atribuições que lhes são conferidas 
por Lei,

CONSIDERANDO o versado no memorando 233/15, TID 
14204454, gerado pela Diretoria de Enfermagem, após regular 
tramitação conforme Fluxo e Rotinas de Pessoal da Diretoria de 
Gestão de Pessoal da Autarquia Hospitalar Municipal amparado 
pelo Estatuto do Funcionário Público do Município de São Paulo.

RESOLVE
I – Aplicar a pena de Suspensão de 3 (TRÊS) dias, a partir 

do dia 20 de outubro de 2015, para a funcionária pública 
Janaina Vieira Penassi , RF. 60028938, lotada no Hospital 
Municipal Dr.Ignácio Proença de Gouvêa.

II – Expeça-se esta Portaria.
III – Encaminha-se ao Setor de Pessoal para constar em 

prontuário funcional.

HOSPITAL MUNICIPAL PROF. MARIO DEGNI
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO EM DOC DE 03/10/2015 

PÁG. 53
LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT – AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8989/79
ONDE SE LÊ:

RF Nome Dias A partir de Artigo
50520065 Ellington Marques de Oliveira 30 dias 16/09/2015 143

LEIA-SE:
RF Nome Dias A partir de Artigo
50520065 Wellington Marques de Oliveira 30 dias 16/09/2015 143

HOSPITAL MUNICIPAL INFANTIL MENINO 
JESUS

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 do 
Decreto 46.113:
RF NOME DIAS A PARTIR DE
50531411 ALDAIR DE OLIVEIRA DA SILVA 03 02/10/2015

DESPACHO DA DIRETORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS - DGP

EXONERACÃO
EXONERANDO, A PEDIDO, NOS TERMOS DO ARTIGO 62, 

PARAGRAFO 1, ITEM I DA LEI 8989/79 E DAS LEIS MUNICIPAIS 
13.271/2002 E 14.669/2008:

LUCIENE SILVA QUEIROZ
R.F.60030686

CARGO: Assistente Saúde Eletrocardiografia PADRAO: AS601
UNIDADE: Hospital Municipal Dr. Arthur Ribeiro de Saboya

EXPEDIENTE: TID 14197281 A PARTIR DE 30/09/2015
ALESSANDRA DA SILVA VILELA
R.F.40020201

CARGO: Agente de Apoio Telefonista PADRAO: B203
UNIDADE: Hospital Municipal Dr. Cármino Caricchio

EXPEDIENTE: TID 14188650 A PARTIR DE 30/09/2015

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 LICENÇAS MÉDICAS DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedido nos termos do artigo 

143, da lei n°8.989, de 1979,na forma prevista no artigo 31 do 
Decreto nº 46.113:
RF Nome Dias A partir de
80007897 Andrea de Almeida Soares Silva 1 01/10/2015

DEPARTAMENTO HOSPITALAR PROF. WALDO-
MIRO DE PAULA

LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT – 
AHM

Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos, da Lei nº 
8.989, de 1979,
RF  Nome  Dias  A partir de artigo
60030663 Andreia Maria Carvalho de Souza 1 30/09/2015 146
60030962 Claudia Aparecida Silva Batista 30 01/10/2015 143
60354266 Cinira Pereira Souza Brandão 7 28/09/2015 143
40022623 Elza Maria Soares 7 24/09/2015 143
80003298 Francicleide Mesquita Valentim 5 21/09/2015 143
60031539 Gisele Paschoalotto Eiras 7 25/09/2015 143
60030376 Hilda de Albuquerque Arrais Valerio 8 22/09/2015 143
80027502 Ines Nascimento Oliveira 30 30/09/2015 143
60028306 Ivone Maria Polastri de Andrade 30 24/09/2015 143
80007579 Janaina Reis Costa 1 21/09/2015 143
60029577 Luana Novaes Rodrigues 2 26/09/2015 143
60027692 Priscila Cappelletti 2 17/09/2015 143
80021393 Rogeria Pires Rodrigues Cantagalli 1 30/09/2015 160
80005894 Rosa Maria Capelotto de Souza 30 22/09/2015 143
80000591 Rosilene Nogueira de Souza 1 27/09/2015 143
80000591 Rosilene Nogueira de Souza 5 28/09/2015 143
80000591 Rosilene Nogueira de Souza 2 25/09/2015 143
60027890 Severina Almeida dos Santos 8 28/09/2015 143
80021270 Simone Sakamoto Martins 4 29/09/2015 143
80006203 Sueli São Leão Bastos de Paula 1 19/09/2015 143
80010855 Tania Aparecida Sanches Proença 7 29/09/2015 143
60027992 Viviane Nazareth Pelizari 30 26/09/2015 143

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-
buições legais e considerando:

- a classificação definitiva dos candidatos aprovados no 
referido Concurso, conforme publicação no DOC de 26/04/2014;

- o disposto no § 1º do artigo 123 da Lei nº 14.660/2007,
CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso para 

provimento de cargos vagos de Auxiliar Técnico de Educação, 
para escolha de vagas e retirada de guia para exames médicos 
pré-admissionais, conforme segue:

Relação dos candidatos convocados para escolha de vagas
AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO

CLASS INSCRIÇÃO NOME RG
2336 393027722T GILBERTO TAKADA 301473961
2337 393054033V NORBERTO DE OLIVEIRA 376621333
2338 393013242M CLAUDIA REGINA SILVA 183620902
2339 393059342P ROBERTA APARECIDA PINTO 220293569
2340 393056094S PRISCILA ALVES LIMA GRUCHKA 425135718
2341 393043825V MARCELO GALIZA JUNIOR 340865799
2342 393001573T ALBERTO FERREIRA DA CRUZ NETO 374799167
2343 393028547V GIZELLE DA SILVA SANTOS 343100940
2344 393015707S DANIELA CRISTINA QUEIROZ DA SILVA 4147283601
2345 393054368T OTAVIO SOUZA DE OLIVEIRA 490913088
2346 393070448U VALQUIRIA SILVA DIAS 410136116
2347 393040516P LOIDE ALVES DE OLIVEIRA 165483970
2348 393013344U CLAUDILENE DE JESUS MENDES DA SILVA 361449343
2349 393018326V DOUGLAS HENRIQUE GERALDO 437855612
2350 393068168P TATIANE DE JESUS GOMES RODRIGUES 4255247203
2351 393012584N CINTIA DAS GRACAS REIS AMARO 278274973
2352 393043733Q MARCELO BUSCATTI 183395712
2353 393035319V JOSIANE DAS CHAGAS BARRETO 361059371
2354 393025579T FERNANDA NUNES ROSSIGNATTI 425958565
2355 393019812N EDUARDO MOREIRA PASSOS BERNARDINO DA SIL 035969584x
2356 393043562P MARCELA CAROLINE ZILLISG 368842824
2357 393073662P YOLANDA AGNES DE OLIVEIRA 34104783/1
2358 393014481N CRISTIANE DOS SANTOS ROCHA TOSCO SALLES 176286093
2359 393016977T DEBORA GONCALVES SOHN 508309190
2360 393050040U MARLENE SALVATIERRA BUSTAMANTE 014116699X
2361 393025019O FELIPE DE LIMA SABAG 344304814
2362 393009635L BRUNO DE OLIVEIRA SILVA 371020700
2363 393015277T DALICE APARECIDA DE OLIVEIRA 193643303
2364 393034490P JOSE ANGELO DE OLIVEIRA NETO 255518973
2365 393059560O ROBERTO MAXIMO DE SOUZA 271025189
2366 393002340M ALEXANDRE BORGES 250552541
2367 393056753V RAFAEL FERREIRA CARDOSO 346505495
2368 393016122R DANIELI DIB PIRES 475583127
2369 393024695Q FABIO ROGERIO LUZ DE LELIS 289409111
2370 393050357Q MARTA DO AMARAL GIMENEZ 128351123
2371 393067079L TABATTA WALESKA DE OLIVEIRA SANTOS 445439956
2372 393003476U AMANDA CAROLINE DE ASSIS 472101936
2373 393070652T VANESSA ALVES ARAUJO 480652053
2374 393009845L CAIO AUGUSTO FIALHO 278112626
2375 393043552M MARCELA APARECIDA OLIVEIRA DE AMORIM 35134064
2376 393050620Q MAURA MARSAL LAURINDO 330233889
2377 393018093N DIVANIL DE OLIVEIRA 350101322
2378 393054842V PATRICIA DA SILVA KAKEYA 275544151
2379 393023620N EVA VANIA SILVA ALQUEJA 372950784
2380 393027985S GIOVANE ANTONIO OLIVEIRA 936101300
2381 393072474U VIVIANE DE FATIMA BATISTA PRADO 279959825
2382 393037675U KATIA NUNES SILVA 325016240
2383 393040030L LILIA DE ARAUJO SANTOS 227897067
2384 393064192O SHIRLEY PEREIRA DE FIGUEIREDO 022989589x
2385 393051646R MIKAELE BARROS FERREIRA 353059079
2386 393050337V MARTA DA SILVA 052815381x
2387 393034773Q JOSE HENRIQUE SIQUEIRA BRANDAO 432437587
2388 393018245V DORI EDSON DOS SANTOS 2711642956
2389 393029821U HUGO DE SOUZA MERCATELLI 449843889
2390 393021908O ELISANGELA ROCHA SANTOS 339019189
2391 393054008L NOEMIA CRISTINA SANTOS SOUZA 257084848
2392 393040712P LUANA DE OLIVEIRA SANTOS 490153884
2393 393026890N GABRIEL MARTINS DE SOUZA 438549449
2394 393050892Q MAYARA IZEDE PEREIRA RODRIGUES ALVES 413470246
2395 393011959O CELIA REGINA FRANCIULLI PETTINATI 46591540
2396 393038501O LAIS NOGUEIRA GONCALVES 459872229
2397 393058350U RENATA DOMINGOS DOURADO 429876038
2398 393056726S RAFAEL DEGL IESPOSTI DA SILVA 493950862
2399 393049112O MARIFRANCE PIRES DE OLIVEIRA 231446135
2400 393040534R LORENA KARLA PEREIRA DE LUNA 447049203
2401 393035599U JOYCE DOS SANTOS SILVA 464583822
2402 393012152R CESAR NOGUEIRA MOREIRA 327952660
2403 393030547U IRENICE ANDRADRE 20069441
2404 393016542R DAVID DE LEMOS QUEIROS 364208533
2405 393059465U ROBERTA TAVORA DE PAULA PEREIRA 237659840
2406 393033684M JOAO ADHEMAR SAMPAIO RAGONHA 349629857
2407 393027867M GILMARIA ALENCAR GUIMARAES 389225083
2408 393009880N CAIO FERNANDES DE ARAUJO 425659902
2409 393057273M RAQUEL DE OLIVEIRA 478486224
2410 393039634Q LETICIA DE ALMEIDA BORGE 471972587
2411 393017768P DIEGO DE OLIVEIRA 287285649
2412 393004952U ANA PAULA DE CARVALHO OLIVEIRA 521822774
2413 393009734N BRUNO OLIVEIRA COSTA 477230386
2414 393058306R RENATA DE CASSIA SANTANA CONCEICAO MAZZU 292807788
2415 393050595V MATHIAS FERREIRA DE LIMA 528767008
2416 393064076M SHIGUEO OSHIRO 156984878
2417 393020039R ELAINE CONCEICAO SOARES 255377769
2418 393043341V MAIRA PERES ASSUNCAO DA SILVA 362970725
2419 393026245R FLAVIO DOS ANJOS DIAS 426006409
2420 393054846S PATRICIA DA SILVA MACHADO PEREIRA 404096669
2421 393051900Q MIRIAM JORDAO BONATTO MANZANO 251818895
2422 393072678O VLADIMIR SOUZA DALMO 273566337
2423 393069650V TIAGO SANTOS ALVES 937887625
2424 393047323R MARIA ERILANE PINTO 212453014
2425 393042831L LUIZ HENRIQUE CAETANO DE SOUZA 479216277
2426 393016701L DAYANE MARTINS FERNANDES 379134469
2427 393018199S DONIZETI MOTA MARQUES SILVA 148948042
2428 393064778L SILVANIRA NASCIMENTO DOS SANTOS 530330702
2429 393015417U DANIEL ALVES DE ANDRADE 436547272
2430 393046597Q MARIA DE FATIMA BENFATTI MORGADO 96914890
2431 393072553Q VIVIANE MACHADO LISBOA 286427497
2432 393061726V ROSEMEIRE DOS SANTOS ICHIKAWA 270648227
2433 393022917U ERICA MELO DA SILVA 045124817X
2434 393060692O ROSANA FERNANDES SOUZA 257182342

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO SERVIDOR - 
DESS-G

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - DESS - 1

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVI-

MENTO DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL - APTO

Nome RG Data
ALINE DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA 338279830
CHRISTIANA MARIA CAMPAGNHOLA VIEIRA BATISTA 309092802 02/10/2015
DANIELA EBULIANI 28.679.849-9 02/10/2015
DANIELA LIMA DA SILVA 300903522 02/10/2015
DANILO OLIVEIRA FERNANDES 459579733
ELIANE PEREIRA DA SILVA 30210446X 02/10/2015
GISELE APARECIDA RODRIGUES TERRA 351919806 02/10/2015
GISELE SOUZA CORREA MONTEIRO 272662768 02/10/2015
GLORIA EDNA CALLENDER 8.795.090-X 02/10/2015
HELGA ALVES DA SILVA AKIBA 137049511 
02/10/2015 IVANILDE DE FATIMA ZANON RIBEIRO 148031481 02/10/2015
JEFFERSON CARDOSO FELIX 463783347 02/10/2015
LEANDRO OLIVEIRA ALMEIDA 453229475 02/10/2015
LUCIANA DE FATIMA FERNANDES 21.214.835-7 02/10/2015
MARCIA DE OLIVEIRA ALVES 506460095 02/10/2015
MARIA EFIGENIA DA SILVA 216002813 02/10/2015
MARISTELA SILVA DE FREITAS 466725991 02/10/2015
MARJORIE MARCILIO MACHADO 334672624 02/10/2015
MERCIA DA SILVA GOMES 427474413 02/10/2015
MONALIZA PEREZ RUIZ 26804045X
PATRICIA DA SILVA REIS 355683283 02/10/2015
PATRICIA MARIA DE JESUS LEOPOLDINO 474983341 02/10/2015
RAQUEL VINOLIA ALVES DOS SANTOS 249962317 28/09/2015
RENATA DE FARIA ROCHA 230806892 02/10/2015
ROBERTA ZAGO JUSTI 266434447 02/10/2015
WILCEA DOS SANTOS COSTA 553647222 02/10/2015
ZORAYA GUIMARAES CESAR PINTO 439754100 02/10/2015

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - DESS - 1
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
ANALISTA ASSISTENCIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL NIVEL I
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL - INAPTO
O candidato considerado inapto para o desempenho do 

cargo ou função poderá solicitar reconsideração, mediante 
requerimento dirigido ao Diretor do DESS, no prazo de 15 dias, 
contados da data da publicação do resultado do exame no 
Diário Oficial do Município.
Nome RG Data
HELEN KEIKO YAMADA 220886155
SIANE MUNIZ DA SILVA 350004638 11/08/2015

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA 
PROVIMENTO DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INI-

CIAL - INAPTO
O candidato considerado inapto para o desempenho do 

cargo ou função poderá solicitar reconsideração, mediante 
requerimento dirigido ao Diretor do DESS, no prazo de 15 dias, 
contados da data da publicação do resultado do exame no 
Diário Oficial do Município.
Nome RG Data
DAYHANE ROCHA DURIGUETO 35452818X 25/09/2015
ELIANE MARIA DOS SANTOS 336127923 01/10/2015
LILIAN GUERREIRO SPARAPAN TRINDADE 346793075
ROSANA HUMBERTA ARGENTINO FIRMINO 239553913 21/09/2015
SIMONE DA GUIA ROSA 154311868
SIMONE DA GUIA ROSA 154311868 22/09/2015
SONIA MARIA ALVES DE SOUZA 169913132
SUELLEN DA SILVA CUNHA 338527552 28/09/2015

 DERH-1 - DIVISÃO DE GESTÃO DE QUADROS

 CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA 
PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE ANALISTA 
DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NIVEL I – DISCIPLINA SERVIÇO SOCIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Diretora do Departamento de Recursos Humanos - DERH, 

da Secretaria Municipal de Gestão – SMG, convoca a Senhora 
LIUBA SCOLARI, RG: 14091744, candidata inscrita e aprovada 
de acordo com o disposto na Lei nº 13.398/02 e nos termos do 
item 15.2.1.4 do Edital de abertura de Inscrições e Instruções 
Especiais do Concurso Público supra-citado para submeter-se 
à avaliação prática tendente à verificação da compatibilidade 
da deficiência de que é portadora com a atribuição do cargo 
almejado, no dia 09/10/2015 às 10: 00 horas, na Supervisão 
de Assistência Social de Parelheiros, sito a Rua Pedro Klein do 
Nascimento, 100.

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 CONVOCAÇÃO Nº 25, DE 05 DE OUTUBRO DE 2015.
CONCURSO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE 

CARGOS VAGOS DO QUADRO DE APOIO
AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO
Escolha de Vagas e Retirada de Guia Médica para 

exames médicos Pré-Admissionais.


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2015-10-06T02:40:01-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




